
ÍITURA MUNICIPAL DF. BACA6AL-MA
• ns.

oc.

•brica:

.ÍÔAVS
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-30/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-30/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.914,90 (dezenove mil, novecentos e quatorze
reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04

3.3.90.30.00

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de
março de 2020.

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

'A r.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mura! desta Prefeitura.

Em Qo2- \f>6 l2QDA>
Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



r'KLr -I i iVlUNiUmi. v‘^AC/’.í Al ■ iú.n
Fls. ns.

Proc.ne. OG.Á<S/DÂ. ~ <~QO^.0
uPágina 8

-MARIA CAROLYNE DA SILVA FERREIRA

CASTRO — Produtora. Bacabal (MA). 02 dc março dc
2020.

Diário Oficial Elelrónico Edição n' BAC20200303

EXTRATO DE CONTRATO N° Ü6Í 2Ü1-31/2020
itTticação' 03/03/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-31/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SliCIUiTARlA MUNICIPAL DL LDUCAÇÃO DL
BACABALAIA e MARIA DO CARMO MARQULS.
ESPÉCIE:

Fornecimeiiro de Gêneros .Alimentícios da .Agricultura
Familiar para .Alimentação Hscolar do Municipio de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.657.25 (dezenove mil.

seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco
centavos). DAT.A DE ASSIN.ATURA: 02'03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A paitir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Lducaçao; 12.306.0012.202.3 — Manutenção
da Merenda Escolar; 3..3.90.30.00 — Material de

Consumo. SIGNA FÁRIOS: COM RA I AM E a Sra.
ROSILDA AL\ ES DOS SANTOS -

Municipal de Educação, c CONTR.ATADA a Sra.

MARIA DO CARMO MARQUES - Produtora.
Bacabal (MA). 02 de março de 2020.

001/2020. PARTES:n.

Contrato dc Fornecimento. OBJETO:

Secretária

EXTR,\TO DE CONTR ATO N° 061201-29/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-29/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.’ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL MA c MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA.

ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento dc (Icncros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município dc
Bacabal-.VIA. VALOR: RS 19.161.05 (dezenove mil.

cento c sessenta c um mais e cinco centasos). DATA DE

ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO:

3L!2'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

C onsumo. SIGN ATÁRIOS: CON l RATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal dc Educação, e CONTRAT.ADA a Sra.
.MARIA CIRLENE PEDROSA LEMA - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

A partir da assinatura até

EXTRATO DE CONTRATO N° (161201-32/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.'* 061201-32/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MARIA JOSÉ OLIVEIRA.

ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da .Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-M.A. V.ALOR: RS 19.781.15 (dezenove mil.

EXTRATO DE CON TRATO N° 061201-30/2020

EXTRATO DO CONTR.ATO

CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2020 P.ARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAG.'ÃO DE
B.ACAB.ALALA c MAREA D.AS GRAÇ.AS SANTOS
GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato dc

OBJETO: Fornecimento dc Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para .Alimentação Escolar do
Municipio dc Bacabal-M.A. VALOR: R$ 19.914.90

(dezenove mil, novecentos e quatorze reais c noventa
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020,

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31,12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306,0012.2023
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Municipal de Educação, e CONTR.ATADA

.MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUN ELA -
Piodutora. Bacabal (MA). 02 de março de 2020.

061201-30/2020.n.

Fornecimento.

- Manutenção
Material de

Secretária

a Sra.

setecentos e oitenta um reais e quinze centavos). DATA
DE ASSIN.ATUR.A: 02/0 3 2020 PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02,04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023

da Merenda Escolar; .3.3.90.30.00 - .Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CON FRATAN FE a Sra.
ROSILDA AL\ ES DOS SANTOS - S

Manutenção

ccrciana

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARIA JOSÉ OLIVEIRA - Produtora. Bacabal (MA),
02 dc março de 2020.

EXTR ATO DE CONTRATO N° 061201-33/2020

EXTRATO DO CONTRATO 061201-33/2020.n.

Prelemu-a Municíp.il a. Bac/,b/,l - .\I.-V, I ra/cssa I.S .le No/emb,o. 229. (Vmro - Ba.abal - ManmMu
Diiino Ollcial dú Municipio Ifictrónico- Sccn

- ri;p: 657()().rioo

etaria Municipal de AdminisHação e Plancjainenio  - Tone: (00) y-,2 I 1)537
Rdiçiiü no B,-\C'2020(J303

w u.bacabal.ina.^ov.hr
- dom'T/ bacabal.ma.go\ .br


